

SoKind ApS
Bispevej 4A, 2400 København NV

Company reg. no. 40 65 47 47

Annual report

1 July 2020 - 30 June 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 December 2021.

Jens Reimer Olesen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of SoKind ApS for the financial year 1 July 2020 - 30 June 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2020 – 30 June 2021.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København NV, 10 December 2021

Managing Director

Emil Nikolai Reeh

Board of directors

Jens Reimer Olesen

Morten Pedersen

Jonas Reeh Petersen

Company information

The company

SoKind ApS
Bispevej 4A
2400 København NV

Company reg. no. 40 65 47 47
Established: 2 July 2019
Domicile:
Financial year: 1 July - 30 June
2nd financial year

Board of directors

Jens Reimer Olesen
Morten Pedersen
Jonas Reeh Petersen

Managing Director

Emil Nikolai Reeh

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities are business with e-commerce within beauty and cosmetics.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals tDKK -4.435 against tDKK -586 last year. Net loss for the year totals tDKK -4.953 against tDKK -766 last year.

Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

The company has lost more than 50% of the contributed capital and thus, the company is covered by the rules about capital loss, according to the Danish Companies Act. The management is aware of this and expects a positive development in 2021/22 and that the company capital will be re-established by the company's own operation in the coming years.

Expected developments

The budget for the financial year 2021-2022 shows that the company expects to improve its operations significantly.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	2/7 2019 - 30/6 2020
Gross profit	-4.560.033	-586.014
2 Staff costs	-187.173	-159.623
Amortisation and impairment of intangible assets	-19.876	-19.822
Operating profit	-4.767.082	-765.459
Other financial income	20.855	0
Other financial costs	-207.105	-143
Pre-tax net profit or loss	-4.953.332	-765.602
Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	-4.953.332	-765.602
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-4.953.332	-765.602
Total allocations and transfers	-4.953.332	-765.602

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired	59.737	79.613
Total intangible assets	59.737	79.613
Total non-current assets	59.737	79.613
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	1.844.933	0
Prepayments for goods	132.889	86.032
Total inventories	1.977.822	86.032
Trade receivables	2.760	0
Other receivables	427.077	120.839
Prepayments and accrued income	152.988	317.657
Total receivables	582.825	438.496
Cash on hand and demand deposits	274.063	0
Total current assets	2.834.710	524.528
Total assets	2.894.447	604.141

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		-5.718.934	-765.602
Total equity		<u>-5.678.934</u>	<u>-725.602</u>
Liabilities other than provisions			
Other payables		5.315.516	3.750
3 Total long term liabilities other than provisions		<u>5.315.516</u>	<u>3.750</u>
Bank loans		1.664.605	1.020.324
Trade payables		1.559.315	296.747
Other payables		33.945	8.922
Total short term liabilities other than provisions		<u>3.257.865</u>	<u>1.325.993</u>
Total liabilities other than provisions		<u>8.573.381</u>	<u>1.329.743</u>
Total equity and liabilities		<u>2.894.447</u>	<u>604.141</u>
1 Going concern			
4 Charges and security			
5 Contingencies			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 2 July 2019	40.000	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-765.602	-765.602
Equity 1 July 2020	40.000	-765.602	-725.602
Profit or loss for the year brought forward	0	-4.953.332	-4.953.332
	40.000	-5.718.934	-5.678.934

Notes

All amounts in DKK.

1. Going concern

The company expects to receive funding as demand arises. The budget for the financial year 2021-2022 shows that the company expects to improve its operations significantly. Based on this assumption, the management issues the accounts on the basis of continued operations.

	1/7 2020 - 30/6 2021	2/7 2019 - 30/6 2020
2. Staff costs		
Salaries and wages	184.901	159.055
Other costs for social security	2.272	568
	<u>187.173</u>	<u>159.623</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Liabilities other than provision

	Total payables 30 Jun 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 30 Jun 2021	Outstanding payables after 5 years
Other payables	5.315.516	0	5.315.516	0
	<u>5.315.516</u>	<u>0</u>	<u>5.315.516</u>	<u>0</u>

4. Charges and security

For bank loans, tDKK 1,664, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 2,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Intangible assets	<u>60</u>
Inventories	1.978

5. Contingencies

Contingent assets

The company has unrecognized deferred tax asset of tDKK 1.242.
